СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комиссия по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 года                                                                                  № 3
О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии
В соответствии с Регламентом работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Грачевского района Ставропольского края  и необходимостью формирования постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии в правомочном составе, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии, утвержденный решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2017 года № 11, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии:
- Черненко Викторию Викторовну.
1.2. Включить в состав постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии:

- Калмыкову Ирину Кимовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит подтверждению на очередном заседании Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края.

Председатель комиссии Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского края по аграрным вопросам,

продовольствию, земельным отношениям,

землеустройству, природопользованию

и экологии                                                                                     А.В. Толокнев